
OBJEDNÁVKA č. 180 408

KllSlIllIIKIIi
MEPGP01GHXEZ
Č.j. MPPH 46858/2018

Datum: 14.03.2018

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancífova 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 12-Modřany Korunní 98
143 00 Praha 101 00 Praha 10

mail: fitaz^volnv.cz IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 45310815 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Služebna Městské policie HMP Praha 11, K Hrnčířům 160, Praha - Šebercv

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 502/14 ťSML/2016/028431 dle poptávky a S05417

Vicepráce, které vznikly během prací z Výzvy č, $05417 Rekonstrukce vnitřních prostor služebny. 
Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jako je úklid atdL

m adrese: K Hrnčířům 160, Praha - Šeberov

Předáni stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana — 
Započetí prací a následné ukončeni prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a \ dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vicepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny^dběratelem.

Celková cena bez DPH: 60 907,90 Kč
Celková cena v& DPH: 73 698,56 Kč

Mgr.
náměstkyně ř<

á
u MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNI MěSTO PRAHA 
ř4*at»kfe poli cle hL m, Prahy

mi ců Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.”

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N.s.:

MPPH-S 66564/2017 
105.11

Akceptace objednávky
DOŠLO ~0NE-----------
I i HB-»

IfíAZspoL s no. **
SiOLOrPAtCiéOVAS 

UOD ^RAHA4-MQD9^iy 
U i iai? TEL/FAX 2449104 54

oič cumvmH
obcho mi
MěsTBKtiá aomm v penm,

ůotÉiG>'*ia£KAm?2,

Hteva: mésfc Praha sa sldtofn Maránské násn. 2.110 01 Přimis 1. iCO: 0006458t s fOeiáfUtn ve prospěch &$énu rfcavniha m$sis Prahy 
*• MésisHépcíivle fci. rn. Prahy. K$*(inr>i 9-3.10100 Praha adresa). SubjsKI zapsán y obch&ánfm rejstříku.



rfaWA A \ Ó-T^MsvkY
c >

sevt*n: rezpočtř

F ráče nad rámec rozpočtu

FITAZ spoi. Sc, o.
Pancířová %
143 00 Praha. 4 - IWodmhy 

iČ 453"» Otí"i 5

prt vozovna.
MáTjésfi ia '.I39fx!-yxs 92
146 00 ^r&h® 4 - Ktfnr&gcfc 
t*í: 24*^1 34 7' 
tex: 244 910 4S4 
e-mail; fHgz@v o!nv .o*

Služebna K Hrnčířům 160, Šaberev .
Rekonstrukce vnitřních prostor služebny 
cisto poptávky: $05417 
cisto smlouvy: 902/14

154S01 01.
M.5IAVENÍ
Pt&o® H3V £ PS V 0D7.90

€&<kern ztkíz* tísnd 
DPH
Cer.es cž-ikží-r?

lZ^Cr.-==^-T--— - —.------ ■ «~™~~ -

60 907.
2V-S ______ ___________________ 12 790,

.................................................................................... ~73 5&g,56

Vyprecív®' Jan Hodí, jednáte.
V Praxs áas: 53.6,2018

Ftraz SpCto ■ &
BiOLO: !>A;7:;í>Cv.

*4&Q0 W-MA* ■■ MO 
2448 113*? m/W 

IÓŮ 4^0-315 CMČC2& 
OSOHCiDtóS^^HK
mě&R8Kv»&oii&£** 

oc-ok C VSC&X

§5
 3



mér.jedn. počet jednot.cena
položky rozpočet 

celkem Kč

Práce HSV a PSV 60 907,90
demontáž shnilého stropu m2 1,20 150.00 180,00
montáž SDK konstrukce m2 120 325.00 390,00
montáž podhledu m2 1.20 482,00 578,40
vysekání otvoru pro rozvaděče El ks 1.00 250,00 250,00
osazeni krabic pro rozvaděč E! ks 1,00 250.00 250,00
vyvrtání otvoru pro reklamu ks 100 390,00 390,00
demontáž tělesa ks 2,00 80.00 160,00
montáž tělesa RADiK Ks 2.00 500,00 1 000,00
specifík$ce:těleso RADfK 600/2200 ks 2,00 6 420,00 12 840.00
úprava potrubí pro těleso RADIK hod 10,00 280,00 2 800,00
demontáž potrubí plynu 
rozvod El pro reklamu 
oprava obkladu - koupelna,

hod 2,00 230,00 560.00
500.00

zazděni otvoru po potrubí hod 4,00 250.00 1 000,00
začíštěnf rýhy v betonu bm 3,20 50,00 160,00
doplněni dlažby před vchodem hod 3,00 250,00 750,00
specifíkacerdlažba m2 100 300,00 300,00
demontáž sololitu • m2 50,20 65,00 3 263,00
osekání dlažby m2 2,50 85,00 212,50
úprava lepidlem m2 89,00 178,00 15 842,00
úprava keraštukem m2 195,00 124,00 24 180,00
penetrace
sttíkon vaničky-demontáž + montáž + očištění

m2 195,00 25,00 4 875,00 
300,00

úklidové práce hod 2,00 250,00 500,00
přesun hmot na staveništi hod 4,00 250,00 1 000,00
obroušeni dveří m2 3,50 75,00 262,50
základní nátěr m2 3.50 95.00 332.50
nátěr dveří m2 3,50 115.00 402,50
nátěr potrubí prúm.100 bm 270 65,00 175.50
osazení reklamy hod 2,00 280,G0 560,00
pomocné lešení - reklama m2 5,00 75,00 450.00
vyvrtáni otvorů pro bezpečnostní dveře
Práce El

hod 4,00 260,00 1 040,00

•montáž krabic ks 10,00 10,00 100,00
montáž zásuvky ks 7,00 85,00 595,00
montáž zvonku a trafa hcd 4,00 280,00 1 120;00
specifikace:krabice ks 10.00 8,00 80,00

jističe ks 4,00 130,00 520,00
zásuvky ks 7,00 85.00 595,00
zvonek ks 1,00 305,00 305,00
zvonkové trafc

Slaboproud
ks 1,00 400,00 400,00

vysekání otvoru pro rozvaděč slaboproudu ks 100 250.00 250,00
osazení krabic pro rozvaděč slaboproudu ks 1,00 250,00 250,00
vysekáni rýh pro slaboproud bm 20,00 32,00 640,00
začíštěni rýh pro slaboproud bm 20,00 39,00 780,00
vyříznuti rýhy v betonu pro slaboproud bm 6,40 100,00 640,00
vyvrtání otvoru pro slaboproud do sklepa ks ICO 390,00 390,00
nájem vrtačka den 100 459,00 459,00
natažení kabelů pro slaboproud bm 20,00 32,00 640,00
dopravné :FiTAZ~Šeberov 
odpočet

ks 8,00 104,00 e32,00 
“23 192.00

Měrná jednotka: bez DPH s DPH
práce zednické 1 hod. 250,00 302,50
práce El 1 hod- 280,00 338,80
práce obkladačské 1 hod. 220,00 266,20
práce topenářské 1 hod. 280.00 338,00
práce natěračské 1 hod. 180,00 217,80

1


